
UCHWAŁA NR 192/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

139 594 287,59 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

149 028 109,68 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 357 962,23 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 357 962,23 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 



3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 192/2025 z dnia 04.06.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 139 594 287,59 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 149 028 109,68 zł.  

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 386 199 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 120/2025 z dnia 22 maja 2025 r. oraz 

o kwotę 88 842 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 115/2025 z dnia 14 

maja 2025 r. Środki są przeznaczone na wymagalne zobowiązanie Skarbu Państwa – 

odszkodowanie za działki położone na terenie gminy Czosnów zajęte pod drogi publiczne. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

środki w wysokości 5 000 zł z wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń na 

szkolenia pracowników. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 250 zł na wkład własny w związku z realizacją 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w Zespole Placówek Edukacyjnych. Środki 

pokrywa się z rezerwy oświatowej. 

W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące przenosi się środki w wysokości 50 zł z zakupu 

usług pozostałych na różne opłaty i składki na pokrycie kosztów ubezpieczenia od następstw 

nieszczęśliwych wypadków dla uczniów reprezentujących szkołę w zawodach sportowych. 

Zmianę wprowadza się w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

54 403 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki 

pochodzą z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej przenosi się 

środki w wysokości 10 150 zł z zakupu energii na zakup usług remontowych na naprawę 

urządzeń w Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku. 



W rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 19 549 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 51 z dnia 19 maja 2025 

r. Środki przeznacza się na pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w RP status uchodźcy, 

ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt czasowy. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała 

działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 28 413 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 113/2025 z dnia 14 maja 2025 r. Środki przeznaczone są na 

wypłatę świadczeń pieniężnych na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania 

i bieżącego utrzymania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej posiadaczom Karty Polaka. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

2110 0,00

758 0,00

2100 0,00

852 0,00

2110 0,00

853 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 1 149 361,00 475 041,00 1 624 402,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

236 700,00 475 041,00 711 741,00

Różne rozliczenia 732 075,00 54 403,00 786 478,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
218 421,00 54 403,00 272 824,00

28 413,00 674 565,00

Pomoc społeczna 13 049 925,34 19 549,00 13 069 474,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 833 458,00 19 549,00 1 853 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

25 226,30 0,00 25 226,30

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 313 473,85 28 413,00 1 341 886,85

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

646 152,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 032 251,98 0,00 10 032 251,98

bieżące razem: 128 984 629,61 577 406,00 129 562 035,61

1 567 019,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 541 792,98 0,00 1 541 792,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 139 016 881,59 577 406,00 139 594 287,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 567 019,28 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 192/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.06.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

412 700,00 412 700,00 412 700,00 61 133,00 351 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 041,00 475 041,00 475 041,00 0,00 475 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 741,00 887 741,00 887 741,00 61 133,00 826 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 700,00 412 700,00 412 700,00 61 133,00 351 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 041,00 475 041,00 475 041,00 0,00 475 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 741,00 887 741,00 887 741,00 61 133,00 826 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 811 854,96 22 506 052,46 21 737 806,46 16 140 980,00 5 596 826,46 0,00 606 624,00 161 622,00 0,00 0,00 1 305 802,50 1 305 802,50 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 811 854,96 22 506 052,46 21 742 806,46 16 140 980,00 5 601 826,46 0,00 601 624,00 161 622,00 0,00 0,00 1 305 802,50 1 305 802,50 0,00 0,00

18 632 881,40 18 343 981,40 18 320 221,40 15 422 668,00 2 897 553,40 0,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 288 900,00 288 900,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 632 881,40 18 343 981,40 18 325 221,40 15 422 668,00 2 902 553,40 0,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 288 900,00 288 900,00 0,00 0,00

1 614 368,00 1 614 368,00 1 614 368,00 0,00 1 614 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 118,00 1 608 118,00 1 608 118,00 0,00 1 608 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 368,00 1 614 368,00 1 614 368,00 0,00 1 614 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 118,00 1 608 118,00 1 608 118,00 0,00 1 608 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 384 609,89 37 246 409,89 36 583 677,84 32 489 685,51 4 093 992,33 263 100,00 92 509,00 307 123,05 0,00 0,00 8 138 200,00 8 138 200,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 703,00 60 703,00 60 703,00 0,00 60 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 445 262,89 37 307 062,89 36 644 330,84 32 489 685,51 4 154 645,33 263 100,00 92 509,00 307 123,05 0,00 0,00 8 138 200,00 8 138 200,00 0,00 0,00

9 413 986,00 7 314 286,00 7 311 786,00 6 732 799,00 578 987,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 099 700,00 2 099 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 420 236,00 7 320 536,00 7 318 036,00 6 732 799,00 585 237,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 099 700,00 2 099 700,00 0,00 0,00

11 593 752,00 11 593 752,00 11 402 252,00 10 457 326,00 944 926,00 187 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 593 752,00 11 593 752,00 11 402 252,00 10 457 326,00 944 926,00 187 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 826 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 826 750,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 192/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.06.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 240 057,42 1 201 557,42 831 357,37 265 486,51 565 870,86 0,00 63 077,00 307 123,05 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 403,00 54 403,00 54 403,00 0,00 54 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 294 460,42 1 255 960,42 885 760,37 265 486,51 620 273,86 0,00 63 077,00 307 123,05 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

16 492 239,34 16 492 239,34 14 635 936,34 11 843 652,00 2 792 284,34 1 755 955,00 100 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 150,00 -10 150,00 -10 150,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 699,00 29 699,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 19 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 511 788,34 16 511 788,34 14 635 936,34 11 843 652,00 2 792 284,34 1 755 955,00 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 976 300,00 10 976 300,00 10 967 150,00 8 487 354,00 2 479 796,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 150,00 -10 150,00 -10 150,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 976 300,00 10 976 300,00 10 967 150,00 8 487 354,00 2 479 796,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 198,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 549,00 19 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 747,00 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080 638,85 6 080 638,85 5 624 330,85 5 163 586,85 460 744,00 422 374,00 33 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 413,00 28 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 109 051,85 6 109 051,85 5 624 330,85 5 163 586,85 460 744,00 422 374,00 62 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 080,00 22 080,00 3 600,00 1 560,00 2 040,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 413,00 28 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 493,00 50 493,00 3 600,00 1 560,00 2 040,00 0,00 46 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 450 703,68 119 979 419,18 106 834 646,00 79 268 969,82 27 565 676,18 7 512 612,13 4 145 416,00 468 745,05 0,00 1 018 000,00 28 471 284,50 28 471 284,50 0,00 0,00

-21 450,00 -21 450,00 -16 450,00 0,00 -16 450,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 856,00 598 856,00 550 894,00 0,00 550 894,00 0,00 47 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 028 109,68 120 556 825,18 107 369 090,00 79 268 969,82 28 100 120,18 7 512 612,13 4 188 378,00 468 745,05 0,00 1 018 000,00 28 471 284,50 28 471 284,50 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 217 585,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 217 585,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

0,00

2110 0,00

852 0,00

2110 0,00

853 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 236 700,00 475 041,00 711 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

236 700,00 475 041,00 711 741,00

Pomoc społeczna 1 833 458,00 19 549,00 1 853 007,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 833 458,00 19 549,00 1 853 007,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 646 152,00 28 413,00 674 565,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

646 152,00 28 413,00 674 565,00

bieżące razem: 12 834 959,23 523 003,00 13 357 962,23

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 834 959,23 523 003,00 13 357 962,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 192/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.06.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

236 700,00 236 700,00 236 700,00 61 133,00 175 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 041,00 475 041,00 475 041,00 0,00 475 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 741,00 711 741,00 711 741,00 61 133,00 650 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 700,00 236 700,00 236 700,00 61 133,00 175 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 041,00 475 041,00 475 041,00 0,00 475 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 741,00 711 741,00 711 741,00 61 133,00 650 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833 458,00 1 833 458,00 4 305,00 0,00 4 305,00 1 743 955,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 549,00 19 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 007,00 1 853 007,00 4 305,00 0,00 4 305,00 1 743 955,00 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 198,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 549,00 19 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 747,00 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 152,00 646 152,00 619 688,00 527 399,00 92 289,00 0,00 26 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 413,00 28 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 565,00 674 565,00 619 688,00 527 399,00 92 289,00 0,00 54 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 413,00 28 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 893,00 46 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 834 959,23 12 834 959,23 10 654 444,55 9 359 909,46 1 294 535,09 1 883 858,68 296 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 003,00 523 003,00 475 041,00 0,00 475 041,00 0,00 47 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 357 962,23 13 357 962,23 11 129 485,55 9 359 909,46 1 769 576,09 1 883 858,68 344 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 192/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.06.2025 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska


